
 

NOTICE OF ADDENDUM  

Addendum No.: 8 

Addendum Issue Date: September 26, 2024 

Procurement No.: PRC004630  

Procurement Name: General Contracting services for Mavis South - Renovations, Roof 

and HVAC Replacement  

Closing Date:  Wednesday, October 2, 2024, 2:00 PM

The additions, deletions, revisions and/or clarifications as hereinafter specified shall 

form an integral part of the bid document and shall be read in conjunction with the 

requirements set forth in the bid request document.

MODIFICATIONS 

Refer to attached 22312 CofM Mavis S_ARCH -Addendum 8

QUESTIONS & ANSWERS 

Question 1: 

As per addendum #3 and drawing D1-A502, the existing parapet has to be removed and 

build a new parapet from roof level. Based on our investigation on roof, the existing 

parapet is brick about 14” higher than roof deck level and continue down to ground. 

Please advise if all this bricks from roof level have to be removed or not? If not need to 

be remove as per addendum #3, then drawing D1-A502 is not working. How you want 

us to build new parapet. 



Answer 1: 

It appears that the parapet in question is referring to the chimney walls. In this case, the 

chimney wall on the existing parapet side should remain up to the current parapet level. 

To address the construction of the new parapet, please refer to the updated Detail 1-

A602 attached to this Addendum 8, which provides revised instructions and clarifies how 

to proceed with the construction while maintaining the necessary portions of the existing 

Brick wall. 

Question 2: 

Our suppliers have noted that light type A is supplied by SAYLITE, which is no longer in 

business. Can you supply a different specification for light type A? 

Answer 2: 

The General Contractor (GC) should provide an equivalent product for any discontinued 

items. The replacement for light Type A must match the original specifications and be 

submitted for approval by the Architect. 

Question 3: 

I just wanted to ask you that, All removal and replacement of HVAC units are on roof 

(B1, B2 or A2). If these units are not on that roof, could you please provide roof 

assembly for that roof. 

Answer 3: 

Please refer to updated architectural drawings attached to this Addendum 8.  

This Addendum is issued by the City of Mississauga and is in effect as of the Addendum 

Issue Date. 

Hyacinth Menezes Trivedi 

Amrit Sidhu 

Procurement Services, City of Mississauga 

End of Addendum 


